
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon")

1. Identifikace zadávacího řízení:

Název zadavatele: Základní škola, Praha 8, Glowackého 6

IČ: 604 33 302

Sídlo zadavatele: Glowackého 6/555, 181 00 Praha 8 -Troja

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem Mgr. Simona Škaloudová, ředitelka
zadavatele:

Předpokládaná hodnota zakázky: 3 160 000,- Kč bez DPH (3 823 600,- Kč vč. DPH)

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Název veřejné zakázky: ,,Nákup, instalace a zprovoznění zařízení do školní kuchyně
ZŠ Glowackého"

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo VZ: OVZ/2019/0014

Adresa profilu zadavatele: htt2s://ezak.11raha8.cz/11rofile dis2lay 600.html

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ

Název osoby zastupující zadavatele: Městská část Praha 8

IČ: 000 63 797

Sídlo osoby zastupující zadavatele: Zenklova 35/1, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48

2. Členové komise pověření zadavatelem ve smyslu ustanovení § 42 zákona {dále ien „komise"),
kteří se podíleli na hodnocení nabídek:

Jméno a příjmení člena komise

Mgr. Simona Škaloudová

Vladislav Kejha

Mgr. Tomáš Kudela

Přizvaný odborník: Ing. Peter Mitošinka, autorizovaný Inženier ČKAIT, Technologická zařízení staveb,
č. usazené osoby 3030214, Mlynská 18, Piešťany 921 01

Jiné fyzické osoby ve smyslu ustanovení§ 119 odst. 2 písm. b) zákona než shora uvedení členové komise
se na hodnocení nabídek nepodílely.

Stránka 1 z 3 



3. Seznam hodnocených nabídek:

č. Firma nebo název účastníka IČO: Sídlo:
zadávacího řízení

1. HOSPIMED, spol. sr.o. 006 76 853 Malešická 2251/51, Praha 3, PSČ
130 00

2. GASTRO Klimatech s.r.o. 252 28 803 Chebská 270/85, Karlovy Vary,
PSČ 360 06

3. DSD METALIC Trade s.r.o. 49196448 Kariova 211/5, 301 00 Plzeň -
Jižní Předměstí

4. 2P Gastro spol. sr.o. 021 20 356 Nepomucká 9441159a, 326 00
Plzeň - Černice

4. Popis hodnocení:

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení:

č. Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč
včetně DPH

1. HOSPIMED, spol. sr.o. 4 196 280,00

2. GASTRO Klimatech s.r.o. 3 822 390,00

3. DSD METALIC Trade s.r.o. 3 791 729,00

4. 2P Gastro spol. sr.o. 3 410 293,00

Popis hodnocení údajů z nabídek:
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší nabídková cena včetně DPH.
Komise v souladu se zadávací dokumentací provedla hodnocení údajů z nabídek v rámci kritéria
nejnižší nabídková cena včetně DPH tak, že stanovila pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich
nabídkových cen včetně DPH.

Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu byla pak vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou
včetně DPH.

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku
účastníka zadávacího řízení 2P Gastro spol. sr.o. (IČO: 021 20 356), se sídlem Nepomucká 944/159a,
326 00 Plzeň - Černice.

Komise při hodnocení nabídky shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení 2P Gastro spol. sr.o.
nesplňuje požadavky zadavatele v položkách, uvedených v Příloze č. 4 „Protokolu o jednání komise".
Z tohoto důvodu nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení byla vyřazena a účastník zadávacího řízení
byl zadavatelem vyloučen.

Komise dále hodnotila nabídku účastníka zadávacího řízení DSD METALIC Trade s.r.o., který po
vyloučení účastníka 2P Gastro spol. sr.o. (IČO: 021 20 356), podal nejvýhodnější nabídku.

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku
účastníka zadávacího řízení DSD METALIC Trade s.r.o. (IČO: 49196448), se sídlem Karlova 211/5,
30 l 00 Plzeň - Jižní Předměstí.

Stránka 2 z 3



Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení:
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší nabídková cena včetně DPH, a proto
nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení ve
smyslu ustanovení§ 119 odst. 2 písm. d) bod 3. zákona.

Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč
pořadí včetně DPH

vyloučen 2P Gastro spol. s r.o. 3 410 293,-

1. DSD METALIC Trade s.r.o. 3 791 729,-

2. GASTRO Klimatech s.r.o. 3 822 390,-

3. HOSPIMED, spol. s r.o. 4 196 280,-

Podpisový list:

Jméno a příjmení člena komise

Mgr. Simona Škaloudová

Vladislav Kejha

Mgr. Tomáš Kudela

Datum podpisu

Stránka 3 z 3


